
Polárka FM 2.4.2017
Střelecká soutěž počet položky 1.položka

Střelec bodů 1 2 3 18+25m, 10+10ran, 30sec.- kruh 50/50 kontr.

1 Lichorobiec Stanislav 549 185 190 174 10 11 9 4 8 4 7 1 6 5 0 20 1

2 Havel Břetislav 539 181 179 179 10 6 9 10 8 3 7 1 6 5 0 20 2

3 Bartoš Jaroslav 535 184 180 171 10 8 9 8 8 4 7 6 5 0 20 3

4 Halama Petr 526 185 191 150 10 10 9 7 8 1 7 2 6 5 0 20 4

5 Hübner Luboš 514 179 179 156 10 8 9 6 8 4 7 1 6 1 5 0 20 5

6 Balcar Radim 508 174 182 152 10 6 9 5 8 6 7 3 6 5 0 20 6

7 Dvořák Petr 503 181 172 150 10 8 9 6 8 5 7 1 6 5 0 20 7

8 Kozubek Petr 502 169 174 159 10 5 9 7 8 2 7 4 6 2 5 0 20 8

9 Bálek Pavel 495 171 180 144 10 4 9 7 8 7 7 0 6 2 5 0 20 9

10 Altenburger Vladimír 481 175 184 122 10 6 9 6 8 6 7 1 6 1 5 0 20 10

11 Čerch Vítězslav 468 149 176 143 10 4 9 4 8 3 7 3 6 3 5 2 0 1 20 11

12 Vrba Otmar 468 160 178 130 10 4 9 6 8 5 7 2 6 2 5 0 1 20 12

13 Kuchař Karel 464 148 165 151 10 5 9 5 8 2 7 2 6 3 5 1 0 2 20 13

14 Korviný Petr 460 176 181 103 10 10 9 4 8 2 7 1 6 2 5 1 0 20 14

15 Hořák Zbyněk 457 165 178 114 10 2 9 7 8 7 7 3 6 0 5 1 0 20 15

16 Schmied Olan 435 153 165 117 10 6 9 5 8 2 7 2 6 3 5 0 2 20 16

17 Bartoš Jakub 421 157 168 96 10 6 9 7 8 2 7 1 6 1 5 1 0 2 20 17

18 Tomáš Přemysl 420 147 166 107 10 2 9 2 8 8 7 3 6 4 5 0 1 20 18

19 Alföldi Roman 414 128 157 129 10 1 9 4 8 0 7 7 6 3 5 3 0 2 20 19

20 Ratkovský Antonín 412 157 145 110 10 5 9 7 8 3 7 2 6 1 5 0 2 20 20

21 Tomica Zdeněk 400 163 126 111 10 5 9 5 8 7 7 1 6 0 5 1 0 1 20 21

22 Čaš Daniel 399 183 177 39 10 8 9 8 8 3 7 1 6 5 0 20 22

23 Petřvalský Petr 377 154 167 56 10 4 9 4 8 5 7 4 6 0 5 2 0 1 20 23

24 Bárta Marian 376 144 151 81 10 1 9 3 8 5 7 8 6 1 5 1 0 1 20 24

25 Servátka Ivo 374 133 161 80 10 4 9 3 8 3 7 3 6 1 5 3 0 3 20 25

26 Legierski Radim 353 177 176 0 10 7 9 8 8 2 7 1 6 2 5 0 20 26

27 Klos Lumír 317 107 140 70 10 2 9 2 8 4 7 3 6 1 5 2 0 6 20 27

28 Smilek Jiří 206 159 124 -77 10 3 9 4 8 4 7 7 6 2 5 0 20 28



Střelecká soutěž 2.4.2017
Příjmení, jméno 2.položka

Střelec 18+25m, 10+10ran, 30sec.- zelený s kruhy kontr.

Lichorobiec Stanislav 10 11 9 8 8 1 7 6 5 0 20 1

Havel Břetislav 10 4 9 11 8 5 7 6 5 0 20 2

Bartoš Jaroslav 10 6 9 9 8 4 7 1 6 5 0 20 3

Halama Petr 10 12 9 7 8 1 7 6 5 0 20 4

Hübner Luboš 10 4 9 11 8 5 7 6 5 0 20 5

Balcar Radim 10 8 9 7 8 4 7 1 6 5 0 20 6

Dvořák Petr 10 5 9 7 8 4 7 3 6 1 5 0 20 7

Kozubek Petr 10 3 9 10 8 5 7 2 6 5 0 20 8

Bálek Pavel 10 6 9 9 8 4 7 1 6 5 0 20 9

Altenburger Vladimír 10 7 9 10 8 3 7 6 5 0 20 10

Čerch Vítězslav 10 4 9 12 8 1 7 2 6 1 5 0 20 11

Vrba Otmar 10 5 9 11 8 2 7 1 6 1 5 0 20 12

Kuchař Karel 10 5 9 4 8 6 7 2 6 2 5 1 0 20 13

Korviný Petr 10 7 9 9 8 3 7 0 6 1 5 0 20 14

Hořák Zbyněk 10 6 9 9 8 3 7 1 6 1 5 0 20 15

Schmied Olan 10 3 9 9 8 5 7 2 6 5 0 1 20 16

Bartoš Jakub 10 5 9 3 8 8 7 3 6 1 5 0 20 17

Tomáš Přemysl 10 2 9 7 8 8 7 1 6 2 5 0 20 18

Alföldi Roman 10 1 9 7 8 4 7 4 6 4 5 0 20 19

Ratkovský Antonín 10 3 9 5 8 7 7 2 6 0 5 0 0 3 20 20

Tomica Zdeněk 10 4 9 3 8 1 7 4 6 3 5 1 0 16 21

Čaš Daniel 10 7 9 6 8 5 7 1 6 1 5 0 20 22

Petřvalský Petr 10 4 9 10 8 2 7 3 6 5 0 1 20 23

Bárta Marian 10 0 9 6 8 7 7 5 6 1 5 0 1 20 24

Servátka Ivo 10 1 9 10 8 6 7 1 6 1 5 0 1 20 25

Legierski Radim 10 6 9 9 8 3 7 0 6 1 5 1 0 20 26

Klos Lumír 10 1 9 3 8 4 7 6 6 4 5 1 0 1 20 27

Smilek Jiří 10 1 9 3 8 5 7 5 6 2 5 0 4 20 28



Střelecká soutěž 2.4.2017
Příjmení, jméno 3.položka počet kontr.

Střelec 12+15m, 10+10ran, 30sec. - rukojmí mínusy mínusů součet

Lichorobiec Stanislav 10 4 9 7 8 8 7 1 0 20

Havel Břetislav 10 5 9 10 8 4 7 1 0 20

Bartoš Jaroslav 10 3 9 8 8 6 7 3 0 20

Halama Petr 10 3 9 6 8 5 7 5 0 -9 1 20

Hübner Luboš 10 2 9 12 8 2 7 3 0 -9 1 20

Balcar Radim 10 3 9 6 8 5 7 4 0 2 20

Dvořák Petr 10 6 9 9 8 3 7 0 -15 2 20

Kozubek Petr 10 2 9 7 8 6 7 4 0 1 20

Bálek Pavel 10 3 9 10 8 4 7 1 0 -15 2 20

Altenburger Vladimír 10 1 9 5 8 4 7 6 0 3 -7 1 20

Čerch Vítězslav 10 6 9 8 8 2 7 1 0 -12 3 20

Vrba Otmar 10 6 9 8 8 1 7 2 0 -24 3 20

Kuchař Karel 10 4 9 6 8 8 7 0 1 -7 1 20

Korviný Petr 10 0 9 7 8 7 7 1 0 2 -23 3 20

Hořák Zbyněk 10 1 9 4 8 5 7 6 0 2 -14 2 20

Schmied Olan 10 4 9 5 8 4 7 3 0 1 -21 3 20

Bartoš Jakub 10 7 9 6 8 1 7 0 0 1 -36 5 20

Tomáš Přemysl 10 2 9 6 8 5 7 3 0 -28 4 20

Alföldi Roman 10 4 9 8 8 4 7 0 2 -15 2 20

Ratkovský Antonín 10 6 9 4 8 2 7 3 0 2 -23 3 20

Tomica Zdeněk 10 4 9 8 8 3 7 1 0 -32 4 20

Čaš Daniel 10 7 9 3 8 0 7 1 0 -65 9 20

Petřvalský Petr 10 5 9 6 8 1 7 0 -56 8 20

Bárta Marian 10 6 9 4 8 3 7 1 0 -46 6 20

Servátka Ivo 10 0 9 8 8 3 7 3 0 1 -37 5 20

Legierski Radim 10 3 9 3 8 2 7 0 2 -73 10 20

Klos Lumír 10 2 9 3 8 2 7 1 0 12 20

Smilek Jiří 10 3 9 2 8 7 0 -125 15 20


